
Nyíregyháza Megyel Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének 

6/2012.(11.24.) 
önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről és a költségvetés vHelének 
szabályairól szóló 1/2012 (I. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek 
feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 921C. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró 
(könyvvizsgáló) és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92. § (13) 
bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi 
Bizottság véleményének kikérésével, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §. A 2012. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
1/2012. (1.20.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban Ör.) 2. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

(1) A képviselő testület az önkormányzat 2012. évi 
aj költségvetési bevételeit 37.892.972.000 forintban 

(a továbbiakban: eFt.) 
b) finanszírozási bevételeit 1.751.488 eFt-banL 

c J összes bevételét 39.644.460 eFt-ban, 
dl költségvetési kiadásait 38.984.493 eFt-banL 

e) finanszírozási kiadásait 659.967 eFt-banL 

fJ összes kiadását 39.644.460 eFt-ban, 
gJ a tárgy évi költségvetési hiány összegét 1.091 .521 eFt-ban, 
h) a költségvetés összesített hiányát 1.751.488 eFt-ban 
állapítja meg. 

2. §. Az Őr. 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

a) Az intézményi működési bevételeket 3840258 eFt-ban, 

b) Az önkormányzat sajátos működési bevételeit 11 273565 eFt-ban, 

c) A felhalmozási és tőkejellegű bevételeket l 171 508 eFt-ban, 

d) A központi költségvetési támogatást 7 935 338 eFt-ban, 


da) A normatív állami hozzájárulást 6 987 340 eFt-ban, 

db) A normatív kötött felhasználású támogatás 565 698 eFt-ban, 

dc) Az előadó-művészeti szervezetek támogatást 382300 eFt-ban, 


e) A támogatásértékű bevételt 1 920467 eFt-ban, 

ea) A működési támogatásértékű bevételt 1821 897 eFt-ban, 

eb) A felhalmozási támogatásértékű bevételt 98570 eFt-ban, 


f) A véglegesen átvett pénzeszközt 11 711 836 eFt-ban, 

fa) A működési átvett pénzeszközt 427015 eFt-ban, 

fb) A felhalmozási átvett pénzeszközt II 284821 eFt-ban, 

g) A támogatási kölcsönök visszatérülése igénybevételét 40 OOO eFt-ban, 

h) Az előző évek pénzmaradványának igénybevételét 233 401 eFt-ban, 


ha) A működési pénzmaradvány igénybevételét O eFt-ban, 

hb) A felhalmozási pénzmaradvány igénybevételét 233401 eFt-ban, 


i) A hitel összegét 1 518087 eFt-ban, 

ia) A hosszúlejáratú felhalmozási hitel összegét 918087 eFt-ban, 


http:6/2012.(11.24


2 


ib) A működési rövidlejáratú hitel összegét 600 OOO eFt-ban, 
id) A működési hosszúlejáratú hitel összegét O eFt-ban, 
il A működési kiadásokat 21 954 115 eFt-ban, 

ja) A személyi juttatásokat 8 187 715 eFt-ban, 
jb) A munkaadót terhelő járulékokat 2 239 238 eFt-ban, 
je) A dologi kiadásokat 6713871 eFt-ban, 
jd) Az egyéb folyó kiadásokat 1 015339 eFt-ban, 
je) Az ellátottak pénzbeni jutatásait 21 274 eFt-ban, 
jf) Az egyéb működési célú támogatásokat 3776678 eFt-ban, 
k) A felhalmozási kiadásokat 14 791 497 eFt-ban, 

ka) A beruházási kiadásokat 264 782 eFt-ban, 
kb) A városfejlesztési kiadásokat 13 972 972 eFt-ban, 
ke) A felújítási kiadásokat 470073 eFt-ban, 
kd) A felhalmozási célú pénzeszköz átadást 83 670 eFt-ban, 

I) A kölcsönök kiadásait 5 OOO eFt-ban, 
la) Az első lakáshoz jutók támogatását 5 OOO eFt-ban, 
m) Ahiteltörlesztést 659 967 eFt-ban, 

ma) A hosszúlejáratú működési célú hitelek törlesztését 229 628 eFt-ban, 
mb) A hosszúlejáratú felhalmozási hitelek törlesztését 430 339 eFt-ban, 

n) A tartalék összegét 2 233 881 eFt-ban, 
na) Az általános tartalék összegét 120 OOO eFt-ban, 
nb) A céltartalék összegét 2 113881 eFt-ban, 

nba) Az áthúzódó kötelezettségek teljesítését 1 457 810 eFt-ban, 
nbb) Az intézményi átadást-átvételt 61 7 400 eFt-ban, 
nbc) A kockázati tartalékot 38 671 eFt-ban, 

hagyja jóvá. 

3 §. Az Ör. alábbiakban felsorolt mellékietei helyébe ezen rendelet mellékietei 
lépnek: 

aj 1. melléklet helyébe ezen rendelet 1. mellékiete 
b) 3. melléklet helyébe ezen rendelet 2. mellékiete 
c) 4. melléklet helyébe ezen rendelet 3. mellékiete 
d) 9. melléklet helyébe ezen rendelet 4. mellékiete . 
ej 10. melléklet helyébe ezen rendelet 5. mellékiete 
f) 21 . melléklet helyébe ezen rendelet 6. mellékiete 
g) 22. melléklet helyébe ezen rendelet 7. mellékiete 
hj 33. melléklet helyébe ezen rendelet 8. mellékiete 
i) 36. melléklet helyébe ezen rendelet 9. mellékiete. 

4. §. Ez a rendelet 2012. február 27. napján lép hatályba. 

Nyíregyháza, 2012. február 23. 

Á~~~ 
Dr. Kovács Ferenc Dr. Szemán Sándor 

polgármester címzetes főjegyző 

Ezen rendeletet 2012. február hó 24. napján kihirdetem. 

Nyíregyháza, 2012. február 24. 
~ 


-Qr. Szemán Sándor 
,.~~ímzetes főjegyző 



A 2012. évi KÖLTSÉGVETÉS MELLÉKLETEl 

1. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2012. évi tervezett pénzforgalmi mérlege 

2. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetésében tervezett állami támogatás és 
SZJA bevételek 

3. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának 2012. évi költségvetésében 
tervezett bevételek 

4. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésében tervezett kiadások feladatonként 

5. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata önállóan működő és gazdálkodó valamint önállóan működő 
intézményei bevételének előirányzata 2012. évi 

6. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata önállóan működő és gazdálkodó valamint önállóan működő 
intézményei kiadásának előirányzata 2012. évi 

7. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata önállóan működő és gazdálkodó valamint önállóan működő 
intézményeinek 2012. évi létszám adatai 

8. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata közfoglalkoztatottainak 2012. évi tervezett éves létszám 
előirányzata 

9. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának költségvetésében tervezett városfejlesztési feladatokhoz 
kapcsolódó bevételek és kiadások 

10. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésében tervezett Európai Uniós 
támogatással megvalósuló feladatainak bevételei és kiadásai 

11. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésében tervezett felújítási feladatok 

12. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2012. évi költségvetése 

13. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatának 2012. évi költségvetése 

14. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának 2012. évi költségvetése 

15. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzatának 2012. évi költségvetése 

16. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi Önkormányzatának 2012. évi költségvetése 

17. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának 2012. évi költségvetése 

18. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzatának 2012. évi költségvetése 

19. melléklet 
Megállapodás-Tervezet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Nyírségi Többcélú Kistérségi 
Társulás által közösen fenntartott intézmények üzemeltetésével kapcsolatos pénzeszközök átadás-átvételére 

20. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésének bevételi és kiadási címrendje 

21. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2012. évi előirányzat felhasználási ütemterve 

Tájékoztató táblák 

22. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2012-2013-2014. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak 
alakulása 

23. melléklet Normatív hozzájárulások és a személyi jövedelemadó összege Összefoglaló tábla 

24. melléklet Nyíregyháza M.J.V. Önkormányzata 2012. évi oktatási célfeladatainak előirányzata 

25. melléklet Nyíregyháza M.J.V. Önkormányzata 2012. évi ifjúsági célfeladatainak előirányzata 

26. melléklet Nyíregyháza M.J.V. Önkormányzata 2012. évi sport célfeladatainak előirányzata 

27. melléklet Nyíregyháza M.J.V. Önkormányzata 2012. évi idegenforgalmi célfeladatainak előirányzata 

28. melléklet Nyíregyháza M.J.V. Önkormányzata 2012. évi külügyi és EU-s célfeladatainak előirányzata 

29. melléklet Nyíregyháza M.J.V. Önkormányzata 2012. évi kulturális célfeladatainak előirányzata 

30. melléklet Nyíregyháza M.J.V. Önkormányzata 2012. évi egészségügyi és szociális célfeladatainak előirányzata 

31. melléklet Nyíregyháza M.J.V. Önkormányzata 2012. évi szociális ellátásra tervezett kiadásai 

32. melléklet Nyíregyháza M.J.V. Önkormányzata 2012. évi helyí önszerveződő közösségek pénzügyi támogatási alapja 

33. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata működési és fellialmozási célú bevételeinek és kiadásainak 
tervezett pénzforgalmi mérlege 2012. évi 

34. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata hitelállományának alakulása 



J\2~f1évi KÖLTSÉGVETÉS MELLÉKLETEI 

35. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkonnányzata hitelből megvalósítandó feladatai 

36. melléklet Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkonnányzata többéves kihatással járo feladatai 

37. melléklet Tájékoztató a 2012. évben igénybe vehető kedvezmények és mentességek várható összegéről 

38. melléklet 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkonnányzata irányítása alá tartozó oktatási intézmények mutatószámai 
alapján számított normatív állami hozzájárulás és önkonnányzati támogatás alakulása 2012. év 



Nyíregyháza Megyeí Jogú Város Önkormányzata 2012. évi tervezell pénzforgalmi mérlege l. melléklet 

ezer Ft-ban 

A. D. C. D. E. F. G. H. I. J. K. L. M. N. O. P. Q. R 

2011. év eredeti 2011. év lOII.évi 2012. évi eredeti 
2012. évi 

2011. év eredeti 
2011. év 

2011. évi várható 2012. évi eredeti 
2012. évi 

I. Bevételek 2010. évi tény 
elöír. módosított elöir. * várható bevétel * előirányzat 

módosított % Kiadások 2010. évi tény 
előir. 

módosított előír. kiadás .. előirányzat 
módosított % 

előirányzat . előirányzat 

2 I. MilkDdési bevételek 13952188 14221839 14556054 14802448 15113823 15113823 106.3 Működési kiadésok 26624349 18625055 27458025 25166424 21954 115 21954115 91.7 

3. I. Inténnényi működési bevétel 2827904 3331460 3019530 3328575 3840258 3840258 115,3 - személyi juttatások 9989344 7345811 9771 125 9458003 8187715 8187715 111.5 

4. 2. önkorm. sajátos működési be\'. 11124284 10890379 11536 524 11 473873 11 273565 11 273565 103,5 -ebből "árosfejlesztési kiadás 324 324 

5. 2.1 - illetékek 501238 600 OOO 600 OOO 305082 305 OOO 305 OOO 50,8 - munkaadót terhelő járulékok 2620215 1917 316 2601 964 2516476 2239238 2239238 116,8 

6. 2.2 - helyi adók 6066454 6101 OOO 6746 OOO 7046243 6981000 6981000 114,4 -ebből "árosfejlesztési kiadás 88 88 

7. 2.3 - átengedett központi adók 4 146889 3801939 3802063 3789568 3599165 3599165 94,7 - dologi kiadások 7403 162 5450270 9985684 7978839 6716871 6716871 123,2 

8. 2.4 ~ bírság pótlék és egyéb sajótos bevétel 409703 387440 388461 332980 388400 388400 100,2 ~ebböl városfejlesztési kiadás 69784 109745 45718 

9. II. Támogatások ~ egyéb folyó kiadás 873614 783 193 1017 527 951590 I 015339 1015339 129.6 

10. 1. önkonn. költsé~·eLési támog. 10541778 8124 733 9369642 10530888 7935338 7935338 97.7 ~ ellátottak pénzbeli juttatásai 75424 21825 86093 90349 21274 21274 97.5 

ll. 1.1 ~ normatív hozzájárulás 7602 247 7499323 7473709 7450365 6987340 6987340 93.2 ~ egyéb működési célú támogatások kiad. 4 140409 3106640 3995632 3444689 3773678 3773678 121,5 

12. 1.2 ~ központositott elöírányzatok 927930 161737 230 100 -ebből városfejlesztési kiadás 43855 98879 75377 
~ helyi ÖnkOffil. által felUltartott, ilIelve ~ elöző évi pénnnaradvány átadás 818879 726478 

lj. 1.3 támogatott előadóművészeti sLen.'ezeLek 
támogatása 23134 24403 24403 382300 382300 

14. 1.4 ~ norm. kÖLNt felh. támogaLás I 968467 625410 1538 JSI I 644435 565698 565698 90.5 ~ ÁFA befizetés 703302 

15. 1.5 ~ fejlesztési célú támogatások 20 OOO 171612 I 181585 Felhalmozási kiadások 4744 486 15038825 7222310 4918478 14267622 14.791497 94.9 
16 III, Felhalm. és tökejellegű bevétel 836 766 714316 1042401 526825 1171508 1171508 164,0 ~ beruházás 724694 358983 807278 774922 264 782 264782 73,8 
J7. I. Tárgy-·i eszk. és irnmatjavak ért. 294833 J87195 288732 118887 953557 953557 509,4 ~ városfejlesztési kiadások 2403 087 13 545 965 4964423 3227 040 13449097 13972 972 99,3 

18. 2. Önk. sajátos felhalm. és töke bev. 536983 527 121 753669 407938 217951 217 951 41.3 ~ felújítás 751355 549023 727215 300990 470073 470073 85.6 
19. 3. Pénzügyi befektetések bevételei 4950 ~ felhalmozási eélú pénzeszköz átadás 865350 584854 723394 615526 83670 83670 14,3 
20. IV, Támogatás értékű bevételek 1156 240 2079538 1586187 1321034 1926767 1926 767 92.7 

21. I. Támogatásértékü működesi bev. össz. I 156 240 I 965981 1558 163 1317 026 1821897 1821897 92.7 Kölcsönök kiadásai 208166 205 OOO 597710 593078 5000 5000 2,4 
22. ~ ebből müködási bevétel TB~töl 327977 375 OOO 375 OOO 348411 375 OOO 375 OOO 100,0 ~ dolgozók lakástámog. kiadásai 24266 700 668 
23 2. Támogatásértékű felh. be\". össz. 113557 28024 4008 104870 104 870 92,4 ~ első lakáshoz jutók támogatása 3300 5 OOO 5 OOO 400 5 OOO 5 OOO 100.0 
24 ~ ebből felhalmozási bevétel TB~től ~ kölcsön visszafizetés 180 OOO 200 OOO 590 OOO 590 OOO 
25 V, Vélegesen étvett pénzeszközök 1463837 11 324455 5340450 2241098 11 377 433 11 705536 100,5 ~ egyéb kölcsön 600 2010 2010 
26 I. Működési e. pénzeszk.átvétel államhál. k. 89390 III 149 57761 427 015 4270J5 477.7 ~befektetési eélú részesedések vásárlása 400 18 OOO 18 OOO 
27 2. FelhaJmozási e. pénzeszk.átvétel államház. 1463837 11235065 5229301 2 183337 10950418 11278521 97.5 

28. VI. 3. Elöző évi évi pémmaradvány átvétele 813231 726478 

29 
Támogatási kölcsönök 
visszatérOlése.igénybevétele 230125 55350 55443 44893 40000 40000 72,3 

30, Költségvetési bevételek 28994165 36520231 31950177 30 193 664 37564869 37892 972 102,9 Költségvetési kiadások 31577 401 33868880 35296045 30695980 36226737 36750612 107.0 

31 VII. 
I Előző évek előíráoyzat~maradványának, 
. pénzmaradványáoak igénybevétele 826127 698548 792 083 811447 233401 233401 33,4 Tartalékok 5474720 35455 2429653 2233881 44.4 

32. 1.\ ~ működési célra 784797 64 120 786334 811447 Általános tartalék 218560 34769 120 OOO 120 OOO 54,9 

33. \.2 ~ felhalmolási eélra 41330 634428 5749 233401 233401 36.8 Céltartalék 

34. VIII. Értékpapírok énékesítésének bevétele ~ áthúzodó kÖLelezettségek te~iesítése 2558277 I 457810 1457810 57,0 
35. IX. Kövények kibocsétásénak bevétele ~ inténnényi átadás átvétel 6 I7 400 617 400 
36. ~ intézményi átszervezés fedezete 2697883 
37. X. Hitelek 2695985 6203811 2979098 I 675724 1518087 1518087 24,5 ~kockázati tartalék 234443 38671 

38. I. Működési célú hitel felvétel ~egyéb céltartalék 686 
39. I. l ~rövid lejáratú hitelek felvétele 1978281 3860 OOO 538407 600 OOO 600 OOO 15,5 Hitelek 674573 4078990 389958 1487040 659967 659967 16.2 
40 1.2 ~hosszúlejáratú hitelek felvétele 700 OOO 700 OOO 700 OOO Működési célú hitel Lörlesztése 

41. 2. Felhalmozási célú hitel felvétele ~rövid lejáratú hitelek törlesztése 3321493 I 096074 
42. 2.1 ~rövid lejáratú hitelek felvétele ~hosszúlejáratú hitelek törlesztése 172 222 172 221 172221 229628 229628 133.3 
43. 2.2 ~hosszúlejáratú hitelek felvétele 71 7704 1643811 1490691 725724 918087 918087 55,9 Felhalmozási célú hitel törlesztése 

44 2.3 ~vállakozásoktól felveLt hitel 250 OOO 250 OOO ~rövid lejáratú hitelek törlesztése 
45. ~hosszúlejáratú hitelek törlesztése 674573 585275 217 737 218745 430339 430339 73,5 
46 3. Egyéb fmansz. bev.(kiegy-·, fUggö) 740783 241213 Egyéb finansl. kiad ..(kiegy, fUggö) 453974 6583 

47. Bevételek összesen 31775494 43422590 35721358 32439622 39316357 39644460 90,5 Kiadások összesen 31 798 OOO 43422 590 35721458 32189603 39316357 39644460 90.5 

~ Pénzforgalom nélküli bevétel 826127 811447 

49 Nyító pénzkészlet 1803738 955 105 Záró pénzkészlet 955 105 393677 

50. Mindösszesen 32 753105 43422590 35721358 32583280 39316357 39644460 90,5 Mindösszesen 32753105 43422590 35721458 32583 280 39316357 39644460 90,5 

.. Nem végleges adat. a beszámoló elkészítéséig változhat. 



2. melléklet 
Nyíregyhilzli Meg}ei Jogú Véros Onkonnényzata 

Polgánnesteri Hh'atalának 2012. évi költségvetésében ten'ezett bevételek ezelH-oon! 

A. B. C. D. E. F. G. H. 

1. Ssz. BEVÉTELI FORRÁS MEGNEVEZÉSE 2010. évi tény 2011':~i~~eti 2011. évi mód. 
előir. * 

2011. évi várható 
bevétel * 

2012. évi előir. Eltérés 

2. 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

L Mük6dési bevételek 

l. lnlézményi mOklidési bevétel 
1.1 Gondozási dij 
1.2 Etkezési térilési dii 
1.3 Ep;\'éb 
1.4 Nem lak.c.s.zoIRhelvis.bérl.dii 
1.5 AnvakönYvi szolKdiia 
1.6 Áfa bevételek .. visszatérülések 
1.7 Kamatok 

77 
22 027 

119434 
451989 

1240 
630361 

56147 

100 
7664 

50000 
423 877 

1500 
1949791 

58162 

100 
7332 

83150 
430273 

1500 
982520 

58162 

91 
8694 

104623 
504241 

2295 
1252908 

28249 

100 

106 499 
398 OOO 

2200 
2356567 

25 OOO 

7664 
56499 
25877 

700 
406 776 

33162 

ll. ÖSszesen: 1281275 2491094 1563 037 1901101 2888366 397272 
12. 

lJ. 
14. 

15. 
16. 
17. 
18. 

19. 
20. 
21. 
22. 

23. 

24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 

31. 

2. Unkonnányzatok sajátos működési bevételei 

2.1 Dletékek 
2.2 Helyi adók 

2.2.1 lparüzési adó 
2.2.2 Epitményadó 
2.2.3 Idel!.enforlWmi adó 
2.2A Pótlékok, bírságok 

2.3 ÁtenZedett kmPonti adók 
2.3,1 Személ ...i iövedelemadó 
2.3.2 Gépjármüadó 

2.3.3 Termőfóld bérbeadásából szármjöv.adója 

2.4 Bíná20k. Pótlékok é! elO'éb !aiáto! lM!...ételek 
2.4.1 Körn"'ezetvédelmi bírsá.': 
2.4,2 Hel...színi és szabál ...sértési bírsá~ 
2.4.3 Talajlerhelési díj 
2.4.4 Lakbér + üzemelletés 
2A.5 Egyéb 

501238 

4344971 
1639212 

23767 
58504 

600 OOO 

4350 OOO 
1670000 

21000 
60000 

600 OOO 

4880 OOO 
1785 OOO 

21000 
60 OOO 

305082 

5 132828 
1833345 

19902 
60168 

305 OOO 

5050 OOO 
1850 OOO 

21000 
60000 

295 OOO 

700 OOO 
180 OOO 

6066454 6 101000 6746 OOO 7046 243 6981000 880 OOO 

3182197 
964569 

123 

2835889 
966000 

50 

2835889 
%6000 

174 

2835889 
953548 

131 

2663065 
936 OOO 

100 

172 824 
30 OOO 

50 

4146889 3801939 3802063 3789 568 3599 165 202774 

1805 
53364 
7685 

343960 
2889 

2500 
60000 

5940 
319000 

2500 
60000 
6961 

319000 

5536 
68685 
7021 

251652 
86 

2500 
60000 
6900 

319 OOO 
960 

409703 387440 388 461 332980 388400 960 

32. 

33. 

3..t 
35. 
36. 

37. 

38. 

39. 

II. Támogatások 

l. Önkonnányzati k6bségvetési támogatása 
I. l Normatív hozzájárulások 
1.2 KŐzPonlosílottelőíránYz.a1 

Összesen: 

1.3 Helyi önk.állal fenntartoU, illetve lámogaLol1 előadóművészeti 
szervezetk támogatás 
I. 4 Normatív kölöU felhasználásÍllám~tások 

1.5 Egyéb központi támo~atás 

11124284 

7602247 
927 930 

23134 
1968467 

20000 

10890 379 

7499323 

625410 

11536524 

7473709 
161737 

24 403 
1538181 

171612 

II 473873 

7 -'50 365 
230100 

24403 
1644435 

1 181585 

11273565 

6987340 

382300 
565698 

383186 

511983 

382300 
59712 

40. Összesen: 10541778 8124 733 9369642 10 !!ilO 888 7935338 189395 

41. 
42. 
43, 
44. 
45. 

46. 

47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 

lll. Felhalmozási és tőkejellegü bevételek 
l. Tá~'i eszkOz(ik és imm.javak értékesitése 

l.lE.':Yéb in~tlan értékesítés 
1.2 TelekértékesiLés 
1.3 Gépek,berendezések értékesítése 

2. Önkonn.sajétos felhalmozási és tőke bevételei 
2,1 Lakás és lak6in,gallan értékesitése 
2.2 Onldak6telek értékesilés 
2.3 Nem lak,e.szol.':.hel ...is,érlékesilése 
2.4 Lakásvételár hálralék 
2.5 Egyéb sajálos felhalm. és lőkejellegű bevélei 

188516 
91322 
12913 

133195 
54000 

133 195 
153372 

26700 
89058 

152 

67000 
886557 

66 195 
832557 

2927!!il 

37897 
82047 

394361 
12 136 

542 

187195 

10450-' 
88560 

312742 
19315 

2 OOO 

286 567 

104 504 
88560 

312 742 
19315 

228548 

115910 

98100 
1000Il 
20936 

188891 

953557 

116125 

83626 
18200 

766 362 

11621 
88560 

229116 
Ill5 
2 OOO 

54. 

53. 

Összesen: 829734 

536983 

714316 

527121 

1040236 

753669 

523848 

407938 

1171508 

217951 

457192 

309170 

55, IV. 

56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 

Támogatásértékű bevétel 

l. Támogatásértékű mükOdési bevételek 
1.1 Megyei Onkormányzatt6l átvett 
1.2 Miiködésrc átvett pénzes:r.1.öz(szociális célú) 
1.3 Egvéb mííködési célú át\-'ell pénzeszköz 
lA rntéLmén~'i pálvázatok 
1.5 NYJTÖT miiködésre átvett 
1.6 Nvírturai ta iskola miatti átvétel 

30600 
42416 

262751 
26575 
51605 
20425 

30600 
1011 320 

318064 
51145 
48820 
48445 

27600 
243441 
334690 
65061 
48820 
36276 

27600 
116617 
250840 

17075 
51848 
13406 

1160 380 

9-' 839 
52938 
22870 

30600 
149060 
318064 
43694 

4118 
25575 

63. ~ 434372 1588 394 755888 477 386 1331027 177367 

64. 

65. 
66. 

2. Támoa:atásértékű felhalmozási bevételek 

2.1 Fejlesztési feladalokhoz átvell pe. 
2.2 Helvi közlekedés támogatása 

9620 
101604 

5571 
18244 

1840 6300 
97450 

3320 
4154 

67. III 224 23815 1840 103750 7474 

68. V. 

69. 
70. 
71. 

72. 
73. 

74. 
75. 
76. 
77. 
78. 

Véglegesen átvett pénzeszkl5Wk 

l. Működési dlú pénzeszkm áh'étd államháztartálIOn kívülről 
1.1 TÁMoP. ÁRop T10P pályázat 
1.2 TelePülésrende:r.ésbő1 szárma:r.6 be.... 

2. Felbalmozási célú pénzeszk6z átvétel állambilztartá!lOll kívülr61 
2.1 LTP befizetés vizi közmű hilel 

2.2 Fejlesztési feladatokhoz átvett pe. 
2.3 Felújítási feladatokhoz átvett pc. 
2.4 Panel Program 
2.5.NYírsé.':i Ivó\"ízminősé.lt-javíló önkm. Társulás 
2.6 Beruházási célú oénzeszközátvétel 

90 961 

1201793 

13853 
23246 

27122 
50000 

II 1-'5 

10 638 659 
562194 

27122 
50 OOO 

21852 

4499772 
563858 

48000 

26361 

2-' 360 

1754959 
257164 

40 OOO 

398921 

10000 

10 917 415 
323 106 

371799 
50000 

1145 

278756 
239088 

79. 1329853 11289120 5210604 2110844 11649·"'2 360322 

80, VL 
81. 
82, 
83. 

Támogatási kölcsönlIk visszatériilése. igénybevétele 
I.Lakásvásárlási, épitési kölcsön 
2.Tagi kölcsön 
3. Ein'éb kölcsönök 

38380 
180 OOO 

10793 

40000 

15 OOO 

40000 

15 OOO 

32 261 

11845 

28000 

12 OOO 

12000 

3 OOO 

84. Összesen: 229173 55 OOO 55000 44106 40 OOO 15000 

85. VIl 

86. 

87. 

88. 

89.lvm 

90. IX. 

91, X. 

92. 

93. 
94. 
95. 
96. 

97. 

98. 

99. ~L 
100. Xli. 
101. 

:!:fe:tési hiány belső finanszírozásra szol~áló pénzforgalam nélküli 

1.Előző él'ek pénzmarad\'ény 

1.1 mitködési 

J. 2 felhalmozási 

Értékpapírok értékesítésének bel'étele 

K15tvéuyek kíbocsátásának bel'étele 

Hitelek 

l. Müklidési célú hitel feh'é1el 

1.1 Rövid lejáratú hitelek felvétel 
1.2 Hosszú leiáratú hitelek felvélel 
l. FelhalmozIbi célú hitel felvétel 
1.1 Rövid lejáralú hilelek felvétel 

1.2 Hosszú lejáratú hitelek felvétel 

1.3 Vállalk07.ásoktól felvett hitel 

Előző éli uénzmllradvány átvé1el 
KiegyenlitŐ. függő átfutó bevételek 

-1.950 

2695 985 

I 978281 

717704 

8208 
733137 

698548 

64 120 

634 428 

6203811 

3860 OOO 
700 OOO 

16-1.3811 

5749 

5749 

2979198 

538507 
700000 

1-1.90691 

250 OOO 

167572-1. 

700 OOO 

725724 

250 OOO 

25111 
2769-1.8 

233401 

233401 

1518087 

600000 

918087 

-1.651-1.7 

6-' 120 

401027 

4685724 

3260 ooo 
700 OOO 

725724 

102. Bel'ételek mindösszesen 27746 475 42086619 32539693 28 -1.87 773 38144484 39-1.2135 

* Nem végleges adat. a beszámoló elkészítéséig változhat 



Nyíregyháza Megye; Jogú Város Önkonnányzala 2012. évi költségvetéséhen tervezell kiadások feladalonkénl 3. melléklet 

ezer Ft-ban 

A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. L. M. N. O. P. Q. 

Személy; 
Személyi Ellátottak 

Tartalék, Mlik6dési célú Mliködési Felh. célú 
Egyéb felb. élú 

Felhalmozási 2012. év; 2011. évi eredeti
l. Megnevezés juttatás pénzbeni Dologi kiadés Foly6köadás Felújítás Beruhúás kiadás, Eltérés

juttatás 
'árurékai 'uttatásai 

kölcsön pe. átadás kiadás assz. pe. átadás 
kölcsönök 

kiadás assz. elairányzat előirányzat 

2. Kisegítö mg. -i szol2áltatás 27253 27253 27253 28687 1434 
3 Állategészségügyi feladatok 36668 36668 36668 38598 1930 
4. Egyéb városüz. feladatok 17938 17938 17938 18882 944 
5 Zöldfelület fenntartás 138917 138917 138917 177 807 38890 
6. Belvízelvezetés 134154 134154 134154 141215 7061 
7. Település vízellátás 11239 11239 11239 11830 591 
8. Közvilágítás szökőkutak közint. kivil. 277 875 277 875 277 875 292500 14625 
9. Közutak hidak fenntartása 336721 336721 336721 407075 70354 
10. Lakóingatlan (karbantart.,üzemelt.) 236313 236313 236313 248750 12437 
II. Lakbértámol.?:atás 32300 32300 32300 34 OOO 1700 
12 Lakásfelú· ítás 4750 4750 4750 5 ooo 250 
13. Társasházi lakások üzemeltetése 138916 138916 138916 146227 7311 
14. Va.R;vonkezelésbe adott ingatlanok kezelése NLC 25175 25175 25175 25175 
15. Vagvonkezelésbe adott iOll:atlanok üzemeltetése 35397 35397 35397 37260 1863 
16. Intézménvi világítás 256500 256500 256500 270 OOO 13500 
17 Lakáshaszná1atbavételi di· 19 OOO 19 OOO 19 OOO 10 OOO 9 OOO 
IK. NYÍRVV sport létesítménvek üzemeltetése 26 OOO 26 OOO 26 OOO 26 OOO 
19. Városüzemeltetési kft. által ellátott feladatok 1673066 58300 1731366 4750 19 OOO 23750 1755116 1867831 112715 
20. 

Közfo~lalkoztatás 200 OOO 200 OOO 200 OOO 153277 46723 
21. Ille ális szemétlerakók felszámolása 2 OOO 2 OOO 
22. NLC kezelés 55 OOO 55 OOO 55 OOO 36900 18100 
23. Térségi HulladékjZ;azdálkodásl Kft 6499 6499 6499 6499 
24. Környezetvédelmi célfcladatok 6900 6900 6900 8440 1540 
25. 

Repülőtér üzemeltetés 25 OOO 25 OOO 25 OOO 25 OOO 
26. 

Honvooségi laktanvák őrzése. mg.kez. 5775 5775 5775 9040 3265 
27. Panelfelú"ítás!..m"ogram 64670 64 670 64 670 262854 198184 
28. Területelőkészítés 92 OOO 92 OOO 92 OOO 172 800 80800 
29. In23.tlanvásárlás 140500 140500 140500 148 OOO 7500 
30. 

Szakértői tervezési dfak 20 OOO 20 OOO 20 OOO 18 OOO 2 OOO 
31. 

Temetőfenntartás 16 OOO 16 OOO 16 OOO 13 OOO 3 OOO 
32. Nyíre2vházi loari Park Kft vásárolt szolgáltatás 15500 15500 15500 2800 12700 
33. Nvírinfo Nonorofit Kft. vásárolt szolgáltatás 86982 86982 86982 156 OOO 69018 
34. Szabolcs Volán Zrt. 486878 486878 486878 215 OOO 271 878 
35. Nvírsuli Nonprofit Kft. vásárolt szol~. felh. célú pe. átado 34534 34534 34534 156 670 122 136 
36. Városkép Nonprofit Kft. vásárolt szolizáltatás 78 OOO 78 OOO 78 OOO 96617 18617 
37 Szi !illeti .Il;venneküdülő NYIRW Nonorofit Kft 7161 7161 7161 7161 
38 

SóstÓJ;!;vó.Il;\1U.rdŐ Zrt. Vásárolt szoliz. felh.célÚ De. átado 106250 106250 106250 350 OOO 243750 
39. Nvírvidék TISZK Nonorofit Kft 59434 59434 59434 56585 2849 
40. Nvírségi Szakkéozés-szervezési Nonorofit Kft 22424 22424 
41. Önkormányzati adatvagvon felhasználás 800 800 800 3200 2400 
42. Egvéb vagyoni kiadások 10 OOO 10 OOO 10 OOO 8200 1800 
43. Vagvonbiztosítás 12249 12249 12249 18 OOO 5751 
44. Kisvállalkozások támogatási alapja 3500 3500 3500 10 OOO 6500 

45. Va2Yoni kiadások 416706 12249 807507 1236 462 232500 64670 297 170 1533632 1944807 411175 

46. Rendszeres pénzbeni ellátás 76800 1062900 I 139700 I 139700 990544 149156 

47. Eseti pénzbeni és természetbeni ellátás 636632 636632 636632 618012 18620 

48. LakbértámOllatás 5 OOO 5 OOO 5 OOO 5 OOO 

49. Lakásvásárlási támogatás 5 OOO 5 OOO 5 OOO 5 OOO 

50 Oltalom ha·léktalan ellátás 8100 8100 

51 Kertvárosi Evan2élikus Egvházközség 13 200 13 200 

52. Periféria Egvesület 12 OOO 12 OOO 12 OOO 6 OOO 6 OOO 

1. oldal 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésében tervezett kiadások feladatonként 3. melléklet 

ezer Ft~ban 

A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. L. M. N. O. P. Q. 

Sumélyi 
Személy; Ellátottak Tartalék, Mfiködé.i célú Mftklklési Felh. célú 

Egyéb relh. éhi 
Felbalmoz.ui 201l. évi lOtl~ évi eredetí 

L Megnevezés 
juttatás 

juttatás pénzbeni Dologi kiadás Foly6 kiadás 
kfik56n pe. átadá. kiadás ÖSsz. 

Felújító Beruházás 
pe. átadá. 

kiadás • 
kiad.. ö.... e1öirllnysal előirányzat 

Eltéré, 
járureks; jutt.tásai kölcsönök 

53. S7..oció 1:<:.'1st Egyesült::t 5000 5 Oilfl 

54. Bursa Humtarica 6500 6500 6500 6500 -
55. Rés Alapítvány 4 OOO 4 OOO 4 OOO 2 OOO 2000 

56. Szent Kamill Eidet "'? ~1~t_I'!~~_ A.!apítv. 2250 2250 

57. Hétszínviráe Bölcsőde II 355 II 355 

58 Szociális és egészségügyi célfeladatok 23176 23176 - 23176 24900 1724 

59. Roma Integrációs pro ram me~a16sltása - 2 {HM, 2000 

60. Kéknefele"cs alapítvány 5912 5912 5912 2956 2956 

61. Talentum alapítvány - 1000 - 1000 

62. Háztartáspanel kutatás - - 1000 - 1000 

63. TÁMOP-5.4.4.o9 HÁLÓSZOVŐ 363 363 363 3800 - 3437 

64. TÁMOP-5.3.I'(:-0912 "LÉPJüNK EGYÚTr" 448 448 44! 2MO 2192 

65 URBACT ll.•roekt - - 3300 J 300 

66. Szociális kiadások 16800 - I 756911 1833711 500!! 500!! 1838131 1114557 124174 

67. Kulturális célfeladatok 600 6900 7500 500 500 8000 14300 . 6300 

68. Oktatási célfeladatok 6500 6500 6500 22598 - 16098 

69 lfiúsá.i célfeladatok 300 6050 6350 6350 9212 - 2922 

70. KülüilVJ és EU-s céiÍeladatok 315 85 1700 8100 8100 9000 - 900 

71 Soort célfeladalok 170660 170660 170660 179521 881>1 

72 Rászoruló HaUgatókert Kózalapitvanv 2000 2 OOO 2 OOO 2 OOO 

73, Idegenforgalmi célfeladalok 25 OOO 25 OOO 25 OOO 28400 3400 

74 Happv Art Alaoítvanv nivódí 125 125 125 300 175 

75 HaidúdoTQgi!'gvház kte. !ám Huszártelep Iskola 8777 8777 8777 8777 

r2L Városi lőtér 1000 1000 1000 1000 

rZL- NYVSC Tiszavasvári u. oáJvafennt 18000 18 OOO 18 OOO 12440 5560 

VárosdipJomacia, tcstvl,.'t és partncnárosi kapcs. 
78 elősegitó progr. rendezvenvck 3 OOO 3 OOO 3 OOO 3 OOO 

79. F.ltészsé2~dó E2VesÜlet míani visszafizetés 3070 3070 3070 3070 

80. Intelligcn Iskola kial_sa - TIOP pályázat 398921 398921 398921 398921 

81. Oktatási, Kulturális és Sport kiadás 915 85 - 438 421 - 219582 659003 500 500 659503 231831 377 672 

82. PQhw.rmesteri keret 7200 7200 7200 7200 

83. önkormán ·zati választás 165 165 

84 KISeb_ önkOl1námzatí válasrtás 25 25 

85 20 ll. évi néoszám1álás 13317 3236 16553 16553 78949 623% 

86 Kitüntetések 12384 3465 I 127 16976 16976 10000 6976 

87. M<I!vci Onkonnánvzatnak áta<lott tIC. 211450 271450 

88. M,",vci Jooú Városok Sző""",,", 2357 2357 2357 2372 15 

89. Első Nvirsé i FeTTársulas 1800 1800 1800 1800 -
90. Közbiztonsági megállaPOdás 5 OOO 5 OOO 5 OOO 5 OOO -
91 ,Közbí,ronsági Alapitvánv 7 OOO 7 OOO 7 OOO 7000 -
n. Hel\í önszerveziw kőzösséoek _ovi alapi. 14 OOO 14 OOO 14 OOO 15 OOO 1000 

93, Hirdetési keret, PR kiadils, Varosmarkt.'tUw: 25 OOO 25 OOO 25 OOO 30600 5600 

94. VárOSI nagvrendezvénvck 28500 28500 28500 22 OOO 6500 

95. Nagyegvúltcsc'k !ám<Wltása 10 OOO 10 OOO 10000 7300 2700 

96 Település reszöokormán ·zat 5 OOO 5 OOO 5000 5 OOO 

97 Nvírségi Töblx.:elú Társulás 853058 853058 - 853058 211794 641264 

98 Iklvizvédelmí reL'l<Iatok (V1S-MAIOR) 35900 35900 - 35900 10000 25900 

99. Ö.kormáoy,"'i egyéb reladatok 25701 6701 - 67027 4157 - 924758 1028 344 - 1028344 685655 342689 

100. Polgárvedelmi kiadások 60 20 2390 250 2720 2720 2720 

2. oldal 



Nyíregyháza Megyel Jogú Város Önkormányzata 2012. évi killtségvetésében tervezett kiadások feladatonként 3. melléIdet 

ezer Ft~ban 

A. B. C. D. E. F. G. II. I. J. K. L. M. N. O. P. 

l. Megnevezés 
S..mélyi 
juttatás 

Személyi 
juttatás 
+árurékai 

EUlltottak 
pém:heni 
'uttatasai 

Dologi ki.db Folyó Ió.db 
TartaW<, 
kDl<Slln 

Müklldbi cillI 
pe. átadá. 

MllldIdési 
kiadás G .... 

Felújítá' Beruh_ 
Felh. célú 
pe. átadás 

Egyéb felh. éllI 
kiadás ~ 

klIkslln6k 

Felbalmo.... 
lóadás Gs... 

2012. évi 
előiráoyzat 

2011. évi eredeti 
előirányzat 

Eltérés 

101 Városfc"lcsmsl kiadasok . 13972 972 13972 972 13972 972 13 545 %5 427007 

lü2. Feh"l'rtások . 369 123 369 123 369 113 472 !23 103 OOO 

103. ÁfA bcfizctés 352824 352824 352 B24 3437B! 9043 

104. Kamatfi7.ctés 859591 859591 859591 636046 223545 

105. Kezelést költség 50 OOO 50 OOO 50 OOO BO OOO 30 OOO 

106. Coltartalék (IntézménY, átadás ám't!:! l 6! 7400 617400 6!7400 617400 

107 Céltartalék (In_v, ilts=ve",,, fOOe_ l 2697883 2697883 

108 Céharndék (Wckázati tarndékl 38671 38671 38671 38671 

109. Kölcsön v Jsszafizetésc 200 OOO 200 OOO 

110 Általános tartalék 120 OOO 120 OOO . 120000 218560 98560 

lll. Mind4sszesen: 26676 83606 . 3000434 876247 776071 3767078 8530112 373873 14205972 83670 5000 14668 515 23198627 24 691 759 1493132 

112 Hitelek lóriesztésc 229628 229628 430339 430339 659%7 4078990 3419023 

113. Finanszírozási maveJetekkel e2vütt 26676 83606 3000434 876247 776071 3996706 8759740 373873 14205 972 83670 435339 15098854 23858 594 28770749 4912155 

114. Áthuzódó kiadás Intézménv 349979 349919 349979 641637 291 658 

115. ÁthU7..ódó kiadás Hivatal 1107831 I 107831 . I 107831 1916640 808809 

116. Önkormán~ati kiadások mindösszesen: 26676 83606 4458 244 876247 776071 3996706 10217550 373873 14205972 83670 435339 15098 854 25316404 31329026 . 6012622 

117. Igazgatasi kiadások 1059918 282206 410 584 37977 6600 1191285 6000 6000 1803285 l 775836 27449 

118. Hivatali étkezde 9576 9576 

119. Képviselő t~stü}et kiadásai 57426 14824 400 ;t50 73 OOO 73 OOO 77 195 4195 

120. Hivatali kiadás öSSZesen 1117344 297030 410984 38327 . 6600 1810285 6000 . 6000 1876285 1862607 13678 

121. Intézménvl kiadás 7043695 I 858602 21214 3295348 100765 1231%84 90200 31782 121982 12441666 10220457 2221209 

122 Nemzcti~ ookomlánYZatok kiadasai 10105 101115 10 105 10 500 395 

123 N"regyháza és Té"""" Hulladékoazdálkodás. Tár•. . 
124. Mindösszesen 8187715 2239238 21174 8174681 1015339 776071 4003306 24417624 470073 14237754 83670 435339 15226836 39644460 43422590 3778130 

3. oldal 



4. melléklet 
Nyíregyháza M.J.V. Ónkormányzatának költségvetésében tervezett városfejlesztési feladatokhoz kapcsolódó bevételek és kiadások 

ezer Ft-ban 

A B. C. D. I E. F. G. I H. I. J. 

1. ssz. EI6irányzat megnewu:ése 
K1acUis Bevétel SajAter6 

2012. 2013. 2014. 2012. 2013. 2014. HlteI/klil:vénnyel AdóbevételIel 
fedezett fedezett 

2. 1./ Utak és kÖ2lekedés 

3. 1.2.2 
36.sz.-38.sz. f&!tak közöttl gyűjtŐút épftése (Alkotás u.) 
(FAOP o;\lvii'''t\ 

50 OOO 50 OOO 

4. 1.4 
41. sz. főút - Vezér út és 41. sz főút - SzálláSi út forgalmi 

' rPnn..,,",,,, {KKK nálv,h." 23061 21996 1 065 

5. 1.8 4. sz. - 41. ~.(~:~~1. sz. főutak közötti gyűjtőút építése 
IK"'''''; k!\n'It\ . o;\lv...t\ 950 163 057 62677 

6. 1.10 Autóbusz megállóhelyek korszerűsftése (ÉAop pályázat) 200 64002 7140 

7. LU 
Közúti forgalomirányítóközpont létesftése, tervezés (EAOP
~OOq-l14/A\ 

5613 5613 

8. 1.17.6 Nyíregyháza-Nyírszőlős kerékpárút (ÉAOP pályázat) 141165 119 551 21614 

9. 1.17.7 Westsik V. út csapadékvíz rendezése 10 OOO 

10. 1.19 Kerékpárutak burkolatfelújítása 15 OOO 15 OOO 15 OOO 15000 

ll. 1.20 Kerékpár parkolók létesítése 4000 4000 4 OOO 4000 

12. 1.22 
Nyíregyháza kerékpárforgalml hálózatának fejlesztése 
ÉAop - 3.1.3 oálvázati önerő) 67881 67881 

13. 1.23 
Nyíregyháza belterületi úthál6zatának f~lesztése (EAOP
3.1.21A-U oálvázati önerő) 40000 40000 

14. Utak és kOzlekedés _esen, 351810 19000 19000 346610 . - 91813 205113 

15. 2./ KÖ2tel'Ületek (terek, parkok, ternetö) 

16. 2.8 
Belvárosi terek Integrált funkci6bővít6 fejlesztése (EAOP 
;.1.118 oál.,,,.t\ 339955 702521 103302 

17. 2.11 Érkem lakótelep rekonstrukdója (OOP pályázat) 806092 659572 71773 590979 406 800 330065 163348 51766 

18. 2.12 Huszár lakótelep rekonstrukciója (ÉAOP pályázat) 231058 229381 14280 203 948 122233 89613 27110 

19. 
2.17 

Fenntarthat6 komplex szolgáltatásfejlesztés és 
funkdóbövftés sóstó Gyógyfürdő (ÉAop kiemeIt prOjekt) 20000 1000000 980 OOO 12 OOO 600 OOO 580 OOO 

8000 

20. 
2.18 

Nyíregyháza Ipar f~lesztés klaszter Nyíregyháza délnyugati 
területei Ipari átstruktúrálódósának elősegftése (ÉAop 
kleme~ ol'01ektl 

5 OOO 400 OOO 190 OOO 200 OOO 100 OOO 
5 OOO 

21. 
KGzterIlIetek (terek, patkok, ternetö) _: 1402105 2288953 12.56053 1509448 132.9033 1099618 266650 91816 

22. 3.' Környezetvédelem 

23. 3.2 
SZ-SZ-B Megyel Szilárd Hulladékgazdálkodási Társulás eves 

3500 3500 3500 3500 

24. 3.3 Báthory l. Laktanya környezeti kármentesftése 10 OOO 10 OOO 10 OOO 10000 

25. 3.5 Folyékony hulladékgyűjtés kompenzáció (Állami) • 2500 2500 2500 2500 2500 2500 

26. 
3.5.2 Folyékony hUlladékgyŰjtés kompenzáció (ÖJlkonmányzati) 84000 7 OOO 

84000 

27. 
3.6 

Helyi védettségű természetXözeli területek éves 
fenntartása és monItorozása 

2500 2500 2500 
2500 

28. 3.7 Környezetvédelmi Program felOlvizsgálata 500 500 2500 
500 

29. 3.8 HulladékgazdálkodáSi Program felülvizsgálata 2 OOO O O 2 OOO 

30. 3.9 Repülőtér környezeti hatásvizsgálat 300 300 300 300 

31. 
3.11 

Borbányai volt hulladéklerakó kármentesítése (KEOP 
Dálvázatl 

502845 296345 O 502845 296345 

32. 
K6rnyezetvédelem _, 

608145 32.2.645 21300 505345 298845 2500 102.800 



4. melléklet 
Nyíregyháza M.J.V. Önkormányzatának költségvetésében tervezett városfejlesztési feladatokhoz kapcsolódó bevételek és kiadások 

ezer Ft-ban 

A. 8. C. I D. I E. F. I G. T H. I. J. 

Kiadás lIeVéttlI Sajáter6 

1. !isz. 
El6iranyzat megnevezése 

2012 2013. 2014. 2012. 2013. 2014. Hitel/kötvénnyel Adóbevétellel 
fedezett fedezett 

33. 
l~zelllWIs, csapadék- és nalnyvlzhálózat 

34. 4.2 Csapadél<vizelvezetési koncepciÓ végrehajtása 2012. 100 OOO 133396 

4.3 
Be!víz'IédeImi és csapadél<víz elvezetési program 

2000035. - . 20 OOO 

4.4 
lvóvízhál6zat fejlesztések (saját erő, bevétel: lakoss<lgi 

5 OOO 5 OOO 5000 1500 1500 150036. I"'fl~' 3 500 

4.5 Nyíregyháza és térsége szennyvízelvezetés! és tiSltÍtáSi 
10632839 3971284 10068220 355649637. In",n...~ , (1(F'<"lP\ - 233401 331218 

38. 4.6 Közmíífejlesztésl hozzájárulás (lakossági befizetés) 2500 2500 2500 

39. 4.7 Közműfejlesztésl hozzájárulás (állami támogatás) 5 OOO 5 OOO 5 OOO 5000 5 OOO 5000 i 

40. 4.8 Szennyvízprogram Társulat működési költsege 14768 15070 14768 

41. 4.9 Viziközmíí Társulat Nyírszőlős működési kőltseg 2000 2 OOO 2000 2000 

4.10 Viziközmű Társulat Ny,rszőlős hozzajarulas, tervezesi 
200042. Iköltsi!a 2000 

4.11 
Nyíregyháza-ungvár-Munkács víziközmű programía (ENPI) 

6000 
43. (pályázati önerő) 6000 

4.12 Nyfregyháza MJV beltertileti csapadékvíz rendszerének 
25979 

44. fejlesztése (ÉAOP-5.1.2/D2-11 pályázati önerő) 25979 
IvóvízelllWls, csapadék- és nalnyvlzhál6zat 

10813586 3998354 12000 10077220 3565496 9000 366197 40546545. bövitésllsszesen: 

46. 5.1 Intézmények és lakás 

47. 5.1 Művelődést Központ rekonstrukCiÓja (AGORA pályázat) 570000 730 OOO 300000 400 OOO 500 OOO 210 OOO 340979 

48. 5.2 VéCIett épÜletek felÚjításának támogatása 5 OOO 5000 5 OOO 5000 

49. 5.9 Tűzoltó laktanya garanciáliS időszakOn túli javítáSi munkák 1664 1664 
ÓVOdák terűletén 4 db multifunkcionális sportpálya épltése 

5.11 (Ovi-Foci "O-P Közhasznú Alapítvány) (hazai támogatás, 8530 
50. I~lvázatl őnerő) 8530 

5.12 
Sportlétesítmények fejlesztése (Társasági adókedvezmény

65 OOO 
51. pályázati önelŐ) 65000 

52. Intézmények és lakás összesen: 650 194 135 OOO 305 OOO 400000 500000 210000 340919 80194 

53. 6.1 Vill'O$rendezés 

6.1 
Településrendezési tervek módosítása (szerkezeti terv, 

15 OOO 20000 5000 10000 10000 1000054. "i ....'" HF~7) 5 OOO 

55. 
6,4 Tervpályázatok, ötletpályázatok díjazása 4 OOO 4000 4000 4 OOO 

56. 6.5 Földhivatali alaptérkép DAT-os állomány megvásárlása 2600 2600 2600 2600 

57. Városrendezés összesen: 21600 26600 11600 10000 10000 10000 - 11600 

58. 7.' Ágazaton kivül 

59. 7.1 .~~ előkészítése, tervezése, pályázati dokumentációk 20000 5000 5 OOO 20000 

60. 7.5 Kisebb áthúzódó feladato!< 5000 5000 5 OOO 
5000 

Nyíregyháza és Szatmárnémeti gazdasági 
7.6 együttműködésének fej!esztése (HU-RO Határon Átnyúló 30269 21895 

61. Együttműködési Program) 8374 

nlrl,,12 



4. melléklet 
Nyíregyháza M.J.V. Önkormányzatának költségvetésében tervezett városfejlesztési feladatokhoz kapcsolódó bevételek és kiadások 

ezer Ft-ban 

A. B. C. I D. I E. F. G. H. I. I J. 

Kiadás Bevétel SajáteI"Ö 
EI6irányzat megnevezése 

1. SQ. 
Hitel/kötvénnyel AdóbevételIel

2012. 2013. 2014. 2012. 2013. 2014. 
fedezett fedezett 

7.7 NyírSzatBer Europai Területi Társulás létrehozása (ETT
1700 1700 

62. Európai Területi Társulás támogatás) 

7.8 NyírSzatBer Európai Területi Társulás müködési költsége 
8 OOO 8 OOO 

63. (ETT-Európai Területi Társulás támogatás) 

7.9 
Fenntarthatósági tematikájú komplex kampány 

50200 41690 
64. 

megvalósítása Nyíregyházán és térségében (KEOP-6.1.0/B) 
8510 

Tirpák hagyományok felelevenítése Nyíregyháza és Migléc 
7.10 együttmüködésén keresztül (HUSKjllOlj1.7.1 pályázati 4303 

65. önerő) 4303 

66. Ágazatan kivül összesen: 119472 10000 10000 73285 - - - 46187 

67. Fejlesztési kiadások/bevételek összesen: 13972972 7400552 1634 953 12921908 5703374 1331178 1066239 943295 

68. Egyenleg 1051064 1697178 303775 

Kiadás Bevétel 

69. SQ. 
EI6irányzat megnevezése 

2012. 2013. 2014. 2012. 2013. 2014. 

70. 1. Környezetvédelmi Alap 6900 10 OOO 10 OOO 

Nyíregyháza és Térsége Hulladékgazdálkodási 

71. 2. Társulás 
Szabolcs Volán Zrt. - Helyi közforgalmú közlekedés 

486878 207450 207450 97450 97450 97450
72. 3. működtetése - (Normatív támogatás) 

Önkormányzati tervtanács működési költsége 
2 OOO 2 OOO 2 OOO

73. 4. Képviselő testület kiadásai ktgv. soron belül) 
Önkormányzati adatvagyon felhasználásához 

800
74. 5. kaocsolódó informatikai kiesztéshez kaocsolódó 

Arany János Gimnázium és Általános Iskola 
1300 1300 1300

75. 6. tornaterem felújítása kamattámogatás 

3. oldal 



Nyíregyháza Megyei Jogú Véros Önkorményzata 2012. évi költségvetésében tervezett Európai Uniós témogatéssal 5. melléklet 
megvalósuló feladatainak bevételei és kladésal 

A. B. C. D. E. 1<'. G. H. f. J. K. 

l. Feladat megnevezése 
Támogatást bIztositó 

megnevezése 

Bevétel (e Ft) Kiadás (e .'1) 

Terv évet 
megelőző 

bevétel 
Terv évben További években Bevétel össze.en 

Tervévet 
megelőző kiadás 

Terv évben További években Kiadás összesen Saját erő 

2 36.52.-38.52. főutak közötti gyűjtőút építé..e (Alkotás u.) (ÉAOP pályázat) 
Nemzeti Fejlesztési 
Ügynökség 

10423 50 OOO 60423 60423 

3. 
4. sz. - 4 L sz. - 4911. sz. főutak kÖ7litti gyííjtöút építése (Keleti körút) (ÉAOP 
pályázat) 

Nemzeti Fejlesztési 
Ügynökség 

220161 163057 383218 630789 950 631 739 24852\ 

4 Autóbusz megállóhclyek korszerusítése (ÉAOP pályázat) 
Nemzeti Fejlesztési 
Ügvnökség 

246044 64002 310 046 410 031 200 410231 \00 \85 

5. Közúti forgalomírányító központ létesítése, tervezés (ÉAOP-2009-3.1 A/A) 
Nemzeti Fejlesztési 
ÜlMlök,é' 

23777 5613 29390 29390 

6. Nyíregyháza-Nyírszőlős kerékpárút építés (ÉAOP pályázat) 
Nemzeti Fejlesztési 

ÜlMlöksé' 
75611 119551 195162 121319 141165 262484 67322 

7. Belvárosi terek intq,'fált f"nkcióbövítő fejlesztése (ÉAop 5. 1.I/B pályázat) 
Nemzeti Fejlesztési 
ÜC'VJlöhéu 

975828 702521 1678349 2148268 339955 - 2488223 809874 

8. Érkerti lakótelep rekonstrukciója (ÉAOP pályázat) 
Nemzeti Fejlesztési 
Ül.,'Vl1öksé~ 

590979 736865 1327 &44 25409 806092 731 345 1562846 235002 

9. Huszár lakótelep rekonstrukciója (ÉAOP pályázat) 
Nemzeti Fejlesztés; 

ÜlMlöksé" 
203948 211 846 415794 11 003 231058 243661 485722 69928 

lO. Borbányai volt hulladéklerakó kármentesitése (KEOP pályázat) 
Nemzeti Fejlesztési 

O"""öksél! 
22613 502845 296 345 821803 19355 502845 296345 818545 3258 

IL 
Nyíregyháza és térsége szennyvízelvezetési és tisztítási program megvalósítása 
KEOPl 

Nemzeti Fejlesztési 
Ügynökség 

1 695 535 10 068220 3556496 15320251 2641 786 to 632839 3971 284 17245909 \ 925 658 

12. Művelődésí Központ rekonstrukciója (AGORA) (TlOP pályázat) 
Nemzeti Fejlesztési 
ÜlMlökséu 

400 OOO 710 OOO 1110000 178734 570 OOO 1030 OOO 1778734 668734 

13. 
Fenntartható komplex szolgált.tásfejlesztés és funkció bővítés Sóstó 
GYógyfurdő (ÉAPO oálvázaO 

Nemzeti Fejlesztési 
ÜlMlökség 

12000 I ISO OOO 1 192000 20000 1980 OOO 2000000 808 ooo 

14. 
Nyíregyháza Ipar fejlesztés klaszter Nyíregyháza Délnyugati tefÜletei Ipari 
át,trukturálódásának elősegítése (ÉAOP pályázat) 

Nemzeti Fejlesztési 
Ügynökség 

300000 300000 5 OOO 590 OOO 595 OOO 295 OOO 

15. 
Nyíregyháza kerékpárforgalmi hálózatának fejlesztése (EAOP - 3.1.3 

alváz"ti ön.rő) 
Nemzeti Fejleszté.i 
ÜlMlökség - 67881 67881 6788\ 

16. 
Nyíregyháza belterületí úthálózatának fejlesztés. (EAOP-3.I.21A-1l pályázati 
önerő) 

Nemzeti Fejlesztési 
Ügynökséf( - 40000 40000 40 OOO 

17. Nyíregyháza-Ungvár-Munkáes vízíközmű programja (ENPI) (pályázati önerő) 
NFÜ ENPI KÖ7.ös 
Irányítóhatósága - 6000 6 OOO 6000 

18. 
Nyíregyháza MJV beltefÜleti csapadékvíz rendszerének fejleszté .. (EAOP
5.L2/02-11 pálvázati öneről 

Nemzeti fejlesztési 
ÜGYllökség 

- 25979 25979 25979 

19. 
-0' , és Szatmárnémeti gazdasági egyíítlműködésének fejlesztése (lru-

RO Határon Atnyúló Együttműködési Program) 

V A TI HURO Közös 
Szakmai Titkárság 

21895 21895 15436 30269 45705 23810 

20. 
NyírS7JltBer Európai Területi Társulás létrehozása (ETT -Európai Területi 
Társulás támogatás) 

Közigazgatási és 
Igazságügyi Minisztérium 
Wekerle Sándor Alapkezelö 

1700 1700 1700 1700 

21. 
NyírSzatBer Európai TefÜleti Társulás működési költsége (ETT-Európai 
Területi Társulás támogatás) 

Közigazgatási és 
Igazságügyi Mini .ztérium 
Wekerlc Sándor Alapkezelő 

8000 8000 602 8000 8602 602 

22. 
Fenntanh.tósági ternatikájú komplex kampány megvalósítása Nyíregyházán és 
térségében (KEOP-6. 1.0/B) 

Nemzeti Fejlesztési 
Ügynökség 

41690 41690 50200 50200 8510 

23. 
Tirpák hagyományok felelevenít"sc Nyíregyháza és Mígléc egyíit1működésén 
keresztlll (HtJSK/1IOllL7.1 nálvázati önerő) 

V A TI-Magyar-Szlovák 
Küzös Szakmai TilkáTSÍll! 

- - 4303 4303 4303 

24. KEOP-2009-5.3.0/A 4 kollégium épületenergetikai korszerűsítés felújitás 
Nemzeti fejlesztési 
Ügynökség 

177746 177746 7125 227332 234457 56711 

25. KEOP-2009-5.3.0/A 7 közintézmény épületenergetikai korszerűsítés felújítás 
Nemr.eti fejlesztési 
Ügynökség 

113 923 80165 194 088 302 133 302133 108045 

26. Petőfi Sáodor Általános Iskola infrastruktúra fejlesztés felújítás 
Nemzeti Fejlesztési 
Ügyoökség 

53375 65195 118570 43786 73438 117224 1346 

1. oldal 



Nyíregyháza Megyel Jog" Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésében tervezett Európai Uniós támogatással 5. melléklet 
megvalósuló feladatainak bevételei és kladésal 

l. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

A. B. C. D. E. F. G. 

Bevétel (e Ft) 

Feladat megnev..úse 
Támogatást biztosító Terv évet 

megnevezése megelőző Terv évben További években Bevétel összesen 
Tervévet 

bevétel 
megelőző kiadás 

Intelligens Iskola kialakítás (TlOP pályázat) 
Nemzeti Fejlesztési 

398921 398921
Ügynökség 

Mentálhigiénés Központ -Háló·Szövő NFO 1084 915 1999 1979 
Eszterlánc E.zaki Ovoda Kerekerdő Tallintezmény· Hálóz.ti munka a 
kulturális örökség megőrzéséért HUSOROUA 2788 1500 4288 2788 
Tündérkert Keleti Ovoda Százszorszép Taginlézmény.Pcdagógus 
továbbkéozések NFÜ·TÁMOP (Uniós feil.) 5640 416 6056 5440 
Kodály Zoltán Altalános Iskol.-TAMOP 3. J.5-09/A-2/2010. Pedagógus 
képzés ESZAKFT 4783 1908 6691 4856 
Egységes Pedagógiai Szakszolgálat TAMOP 3.I.5..o9/A-21201O. Pedagógus 
képzés ESZAKFT 3984 8016 12000 8119 

Móricz Zsigmond Általános Iskola· TÁMOP 3. LS·Pedagógus képzés NFÜ 7392 4608 12000 7975 

Nyíregyházi Cantemus Kórus ·TÁMOP 3.2.1 II 10- 1-201O."Énekes műhely" ESZA KFI' 4255 12764 17019 3569 

Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium - TÁMOP 3.1.5 • Pedagógus 
továbbképzés NFO 6703 6602 13305 6703 

LiJllllri János SZKi - TÁMOP pályázat ESZAKFT 4480 7514 11994 5328 
At;any János Gimn.é. Alt.lsk., Diákotthon és Gyennekek Altneneti Otthona· 
TAMOP-2009·3-1-5·09/A-2" Ut "jövőbe" 

Enrópai Szociális Alap 
10 800 300 II 100 to 800 

Arany János Gimn.és Alt.!,k., Diákotthon és Gyermekek Atmoneti Otthona . 
COMENIUS "l.ivinll by water" 201IlCIMP-097 Temnus KözaJapitvány 4626 1240 5866 1553 
Arany János Ginm.és AltIsk., Diákotthon és Gyenuekek Atmeneti Otthona· 
COMENIUS "Stars on Europe's Sky" 2011lCIMP·361 Tempus Közalapítvány 4626 1240 5866 113 

Bánki Donát Műszaki Közéniskola és Kollégíum . Egész életen át tartó tanulás Tempus KÖza!allitvánv 4576 1290 5866 3565 
Gölle,z Viktor Speciális Szakiskola, Altalános Iskola és EGYMI· TAMOP
1.4.3-08/1-2F-20 10-0002 ESZAKFT 49395 25265 26665 101325 395\3 
Göllesz Viktor Speciális Szakiskola. AJtaJána, Iskola és EGYMI· TAMOP· 
3.1.5-09/A-2-20 10-0008 ESZAKFT 12029 3675 15704 iO 214 
Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár - TAMOP 3.2.4-08/1-2009
0003 Tudásdep6-Exprcssz Körrvvtór NFÜ 37636 45691 83327 39122 
Móricz Zsigmond Megy.i és Városi Köny'tár· TIOP 1.2.3-08/1-2008·0001 
Könyvtári szolg. NFO 38741 1968 40709 40709 
Móricz ZsigmOnd Megye; és Városi Könyvtár - Krúdy T AMOP-3-2-3-09/2
210-0014 Művészet ésszemélyiség NFÜ 18652 12115 30767 16252 

Összesen 
.... 

3625280 13756982 70.20697 24402959 6798574 

H. l. J. K. 

Kiadás (e Ft) 

Terv évben További években Kiadás összesen Sajátero 

398921 398921 

20 1999 

1500 4288 

616 6056 

1835 6691 

3881 12 OOO 

4025 12000 

13450 17019 

6602 13 305 

6666 11 994 

300 II 100 

3073 1240 5866 

4513 1240 5866 

2301 5866 

57273 4539 101325 

5490 15704 

44 205 83327 

40709 

14515 30767 
. 

14410005 8849654 , 30058233 5655274 



NyIregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2012. évi előirányzat felhasználási Otemterve 6. melléklet 

A. B. C. O. E. F. G. H. I. J. K. L. M. N. 

l. Megnevezés ZOIZ. évi terv Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November Deoember 

2. BEVÉTEL 
3. Intézményi bevétel 1499976 134576 169141 150751 142743 129996 115647 77760 58847 145244 138212 118782 118277 

4. Polgármesteri hivatal 
5. Működési bevétel 2888366 54192 54192 54393 59522 54392 54493 59572 54442 54342 68563 269015 2051248 

6. Önkorm. sajátos műk. bev. 
7. -l11etékek 305 OOO 25 OOO 25000 25 OOO 26000 26000 26 OOO 26000 26000 25 OOO 25000 25000 25000 
8. helyi adók 6981000 32700 74900 2805900 145900 136900 137700 126500 127500 2809000 67000 76500 440500 
9. - átengedett közp. adók 
10. -SZJA 2663 065 338209 218371 202393 215708 215708 202393 202393 218371 202393 215708 231687 199 731 

11. - gépjármű adó 936 OOO 5000 20000 400 OOO 30000 20000 20 OOO 20000 20000 320 OOO 40000 20000 21000 

12. - tennOfóld bérbead. adó 100 100 
13. - bírság pótlék és egyéb saj bev. 388400 31983 31983 34783 31993 31993 32003 32003 32003 33703 3 I 983 31983 31987 

14. T ámogatáaok 
15. - nonn. állami h07zájárulás 6987340 887392 572 962 531038 565975 565975 531038 531038 572 962 531038 565975 607899 524048 

16. ~ előadómüvészeti szervezetek támog. 382 300 48552 31349 29055 30966 30966 29055 29055 31349 29055 30966 33260 28672 
17. - nonn kötótt felh. !ámog. 565698 71844 46387 4~993 45822 45822 42993 42993 46387 42993 45822 49216 42426 

18. Felhalm. és tők_j_1. bev. 
19. - tárgyi e. és ITnmatj.ért. 953 5S7 35 OOO 19000 9000 19000 23000 16000 832557 
20. - önk ,.j. felh. és töke bev. 217951 1517 25517 26517 29517 57517 16517 5642 29117 1517 1517 21543 1513 
21 Támogatás értékű bevételek 
22. -támogatás értékű muködesi bev. 1331027 103016 103013 103016 103013 103016 103013 103016 103013 103016 180433 120435 103027 
23. -támogatás értékű felhalmozási bev 103 750 8177 9220 8571 8570 8571 8571 8571 9221 8571 8571 8571 8565 
24. Végleg...n átvelt pénzeszközök 
25. -működési c.pénzeszk.átvétel állam h. kívűlről 398921 398921 
26, -LTP befizctés viziközmű hitel 10000 800 800 800 800 1000 800 800 1000 800 800 800 800 
27. -felhalmozási c.pénzeszk.átvétel állam h. kiviílről 10917415 524270 588 156 809946 865512 614110 951512 499159 982589 582193 845621 l 158196 2496 151 
28. -felújítási feladatokhoz átvett pe. 323106 323 106 
29. Támogatási kölcsönök visszatérülés. 40000 5300 2400 2300 5400 2300 2400 5300 2400 2300 5300 2300 2300 
30. Pénzmaradvány 233 401 233401 
31 Beruházási hitel 918087 141864 100000 100000 100000 250000 150000 76223 
32. Bevételek össz ..en 39044460 2414392 21173391 5362556 2426441 2294266 2433135 1865025 3037228 4914165 2520872 3607744 6095245 
33. Fnlyó.záltllahitel 600000 300000 300000 
34. Bevételek összesen 39644460 2414392 2073391 5362556 2426441 2294266 2433135 1865025 3037228 4914165 2520872 3907744 6395245 

35. KIADÁ SOK 
36. Központi költségveté. II ll2045 659898 644173 893007 651519 614553 604904 620194 970073 1579627 928363 743390 2202344 
37, Városrejl_tési kiadások 13972 972 935935 716000 803535 702719 1033 446 885959 712371 943430 1902204 1046784 2088028 2202561 
38. Intézményi kiadások 12441666 1 184442 1128281 1127210 1063026 1023494 996156 927163 817879 1052092 1022162 1030486 l 069275 
39. Fe1halmozási hitelIKötvény törleszt ... 430339 101862 590% 179546 89835 
40. Müködési hitel törlesztése 229628 57407 57407 57407 57407 
41. Áthúzódó kiadások 1457810 1457810 

42. Kiadások ils.....n 39644460 2780275 2488454 4440831 2417264 2671493 2603 522 2259728 2731382 4770876 2997309 3861904 5621422 



Nyíregyháza M. J. V. Önkormányzata 2012-2013-2014. évi költségvetési bevételei nek és kiadásainak alakulása 
7. melléklet 

Ezer Ft-ban' 
A. B. C. D. 

1. 
Megnevezés 

2012. évi 

előiránvzat 

2013. évi 

iránvszám 
2014. évi irányszám 

2. 
I. Működési célú bevételek és kiadások 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Intézményi működési bevételek 
Önkormányzatok sajátos működési bevételei 
Önkorm. költségvetési támog. és átengedett SZJA bev. 
Működési célú pénzeszk.átvétel államháztartáson kívOlről 
Támogatásértékű működési bevétel 
Továbbadási célú működési bevétel 
Működési célú kölcsönök visszatérOlése, igénybevét. 
Rövid lejáratú hitel 
Rövid lejáratú értékpapírok értékesítése, kibocsátása 
Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevét. 

1 603895 
7674400 

11 534503 
427015 

I 821 897 

600 OOO 

1684090 
7827888 

12111228 
427015 

1821 897 

I 717701 
7984446 

12232340 
227015 

1 721 897 

13. Működési célú bevételek összesen 23661710 23872118 23883399 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 

Személyi juttatások 
Munkaadókat terhelő járulékok 
Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások 
Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívOlre, 
Támogatásértékű működési kiadás 
Továbbadási célú működési kiadás 
Ellátottak pénzbeli juttatásai 
Működési célú kölcsönök nyújtása és törlesztése 
Rövid lejáratú hitel visszafizetése 
Rövid lejáratú hitel kamata 
Rövid lejáratú értékpapírok beváltása, vásárlása 
Tartalékok 

8187715 
2239238 
6633249 
2906050 

867628 

21274 
-
-

205380 

2233881 

8032807 
2 189238 
6298737 
2500 OOO 

817 OOO 

21274 

1000 OOO 
212874 

672 087 

8032912 
2189238 
6298737 
2500 OOO 

850275 

21274 

1000 OOO 
143730 

1200 OOO 
26. Működési célú kiadások összesen 23294415 21744017 22236166 
27. Működési hiány/többlet 367295 2128101 1647233 

28. II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások 

29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 

Önkorm. felhalmozás i és tőkejellegű bevételei 
Önkorm. sajátos felhalmozási és tőke bevételei 
Fejlesztési célú támogatások 
Felhalmozási célú pénzeszk.átvétel államházt. kívülről 
Támogatásértékű felhalmozási bevétel 
Továbbadási célú felhalmozási bevétel 
Felhalmozási áfa visszatérülés 
Értékesített tárgyi eszközök és immat.javak áfá-ja 
Felh.c. kölcsönök visszatérülése, igénybevétele 
Hosszú lejáratú hitel 
Hosszú lejáratú értékpapírok kibocsátása 
Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevét. 

953557 
217951 

11278521 
104 870 

1996993 
239370 

40000 
918087 

233401 

667490 
239760 

6203374 
104870 

650 OOO 
150 OOO 
40000 

600741 
287712 

1531178 
104870 

150 OOO 
40 OOO 

41. Felhalm. célú bevételek összesen 15982750 8055494 2714501 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 

Felhalmozási kiadások 
Felújítási kiadások 
Értékesített tárgyi eszk. és immat.javak utáni áfa bef. 
Felhalm.c. pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 
Támogatásértékű felhalmozási kiadások 
Továbbadási célú felhalmozási kiadás 
Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és törIesztése 
Hosszú lejáratú hitel visszafizetése 
Hosszú lejáratú hitel kamata 
Hosszú lejáratú értékpapírok beváltása 
Tartalékok 

14237754 
470073 
239370 

83670 

5 OOO 
659967 
654211 

7400552 
300 OOO 
150 OOO 
83670 

5 OOO 
I 591 952 

652421 

1642630 
300 OOO 
150 OOO 
83670 

5 OOO 
1 573650 

606784 

53. Felhalm. célú kiadások összesen 16350045 10183595 4361734 
54. Felhalmozási hiánv/többlet - 367295 - 2128101 - 1647233 
55. OnkormánYzat bevételei összesen 39644460 31927612 26597900 
56. Onkormánvzat kiadásai összesen 39644460 31927612 26597900 



Nyíregyháza M. J. V. Önkonnányzata működési és felhalmozási célú bevételei nek és kiadásai nak tervezett pénzforgalmi mérlege 8. melléklet 
2012. év 

ezer Ft-ban 
A. B. e. I D. E. F. G. I H. 

l. MEGNEVEZÉS 
2012. évi 

előírányzat 

Működéshez I I<'elhalrnozáshoz 
MEGNEVEZÉS 

2012. évi 
előirányzat 

Működéshez I I<'elhalrnozáshoz 
kapcsolódó kiadások kapcsolódó bevételek 

2, 
3, 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
ll. 
12. 
13. 

Intézmény működési bevételek 
Önkonn. sajátos működési bevételei 
Önkonnányzati támogatások 
Felhalmozási és tökejellegű bevétel 
Támogatás értékű bevételek 
VégJegesen átvett pénzeszköz 
Támogatási kölcsönök visszatérülése 

3840258 
11273565 
7935338 
l 17l 508 
1926767 

II 705536 
40000 

1603895 
11273 565 
7935338 

-
1821897 

427015 

-

2236363 

l 171508 
104870 

11278521 
40 OOO 

Személyi juttatások 
Munkaadókat terhelő járulékok 
Dologi kiadások 
Egyéb folyó kiadás 
Ellátottak pénzbeli juttatásai 
Működési célú pénzeszköz átadás 
Beruházás 
Felújítás 
Felhalm. célú pénzeszközátadás 
Kölcsön kiadás 
Tartalékok (átszervezés, általános, kockázati) 
Céltartalék áthuzodó kötelezettségek teljesítése 

8187715 
2239238 
6716871 
l 015339 

21274 
3773678 

14237754 
470073 

83670 
5 OOO 

776071 
J 457810 

8187715 
2239238 
6477 501 

361 128 
21274 

3773678 

-
-
-
-

776071 
I 457810 

239370 
65421 I 

14237754 
470073 

83670 
5000 

14. Költségvetés bevétele linansz. nélkül 37892972 23061710 14831262 Költséwetés kiadása linansz. nélkül 38984493 23294415 15690 078 
15. Hiány/többlet összesen - 1091521 - 232705 - 858816 
16. 
17. 
18. 
19. 

Pénzrnaradvány igénybevétele 
Hitelek bevételei 
Működési hitelek bevételei 
Felhalmozási hitelek bevételei 

233401 
1518087 

600000 

918087 

-
600000 
600000 

-

233401 
918087 

918087 

Hitelek 
Hosszú lejáratú működési hitelek törlesztése 

Felhalmozási hitelek törlesztése 

659967 
229628 
430339 

-
-

-

659967 
229628 
430339 

20. Finanszírozási bevétel összesen 1751488 600000 l 151488 Finanszírozási kiadás összesen 659967 - 659967 
21. Önkormányzat bevételei összesen 39644460 23661 710 15982750 Önkormányzat kiadásai összesen 39644460 23294415 16350045 
22. Hiány/többlet összesen - - 367295 - 367295 



Nyíregyháza Megyel Jogú Város Onkonnányzata több éves kihatással Járó feladatai 9. melléklet 

A. B. C. D. I E. F. 

Tervévet 
Kiadási előirányzat eFt 

1. Feladat megnevezése Összes költsége 
megelőző kiadás 2012 2013 2014 

2. 
Érkerti lakótelep rekonstrukciója (ÉAOP pályázat) 1562846 25409 806092 659572 71773 

Nyíregyháza és térsége szennyvíz<llvez<ltési és tisztítási program megvalósitása 
17245909 2641786 10632839 3971284 -3. KEOP) 

4. Művelődési Központ rekonstrukciója (AGORA) (TlOP pályázat) 1778734 178734 570 OOO 730000 300 OOO 

5. Huszár lakótelep rekonstrukciója (ÉAOP pályázat) 485722 II 003 231058 229381 142&0 

6. Borbányai volt hulladéklerakó kánnentesítése (KEOP pályázat) 818545 19355 502845 296345 -
Fenntartható komplex szolgáltatásfejlesztés és funkció bővítés Sóstó 

2000000
7. IGvóllYfurdő (ÉAOP kiemeit proíekt) - 20000 1000 OOO 980 OOO 

Nyiregyháza Ipar fejlesztés klaszter Nyíregyháza Délnyugati tefŰletei Ipari 
590000

8. 't ' , " ,előseIlÍtés<lIÉAoP kiemeltDroÍekt) - - 400 OOO 190000 

Arany János Gimn.és ÁIt.Jsk. Diákotthon és Gyermekek Átmeneti onhona
9. TÁMOP-2oo9-3-1-5-09IA-2' Út aiövöbe" 5866 1553 3073 1240 

Arany János Ginmes AIUSK,. UIlu(o!lhon és Gyermekek Almenetl ünhona 
10. COMENIUS "Lívilll! by water" 2011lCIMP-097 5866 113 4513 1240 

Göllesz Viktor Speciális Szakiskola, Altalános Iskola és EGYMI - TÁMOP
ll. 1.4.3-08/1-2F-20 ~O-0002 39513 57273 4539 


